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ZGIEDHIE
PER KUVEND
REPUBLIKA E SHQIPERISE
KOMISIONI QENDROR I ZGJEDHJEVE
JETESHKRIMI | KANDIDATIT PER DEPUTET
Zgjedhjet pér kuvend té datés /M/MQD%
A MAJ 2026
1 IGLI ALI HASANI 2. Datélindja 04/12/1976
(Emér, Atésia, Mbiemér) dd/mm/vv
3. Adresa NJESIA 1, RRUGA ZHEGU, SHKALLA 1 AP 19 TIRANE
4.Gjinia ®M OF 5. Vendlindja TIRANE Tirané -]
Bashkia Qarku
Arsimi: {Titulli) (Institucioni)
P MASTER SHKENCOR KING'S COLLEGE LONDON
__f_“é”Uff_di‘ 2 FAKULTETI SHKEN.SOCIALE UNIVERSITETI! | TIRANES
""" 3. FAKULTETI JURIDIK UNIVERSITETI | TIRANES
Eksperienca (Titulti) {Institucioni/Kompania)
népung: 1. NINISTER PER EVROPEN DHE P. MINISTRIA PER EVROPEN DHE Pj
. 2 RDINATOR EKONOMIKO AMBIER OSBE VJENE
_ ettt 3 AMBASADOR | RSH ORG. NDERK VJENE
) A DETYRA TE NDRYSHME MINISTRIA E MBROJTJES
Kualifikime: (Titull) (Institucioni/Organizata)
& TE NDRYSHME
"méifu?-dit 2.
mé | hershém
w3
Aktivitete shogérore dhe politike:
" i

Kandidati /45/ AM ﬂ’&jAN/

(emeér, atési, mbiemér) anshK/imi)




